
 
Zpráva o vykonané revizi na činnost a hospodaření kolegia ČMADZ 
v termínu 3. 2. 2005  do 17. 1. 2006 

  
Dne 17. 1. 2006 se sešla Dozorčí rada ČMADZ ve složení p. Henry Vladař a p. Jan 
Peška ( p. Pavel Sedlák – omluven )  ke kontrole účetních dokladů, plnění usnesení, 
naplnění poslání a činnosti P ČMADZ. 
 
 
Osnova revize:  
1. Posouzení usnesení P ČMADZ a Kolegia ČMADZ 
2. Kontrola stanovení dosažených dílčích cílů 
3. Kontrola hospodaření 
4. Doporučení ke schválení kolegiem 

 
 
 
Ad 1. Členové Dozorčí rady pročetli usnesení a porovnali jej se stanovami týkající se  
činnosti ČMADZ. V průběhu sledovaného období zasedalo P ČMADZ třikrát, 
kolegium jednou.  
Ze zápisů lze vyvodit závěry, že byly ( až na výjimku – viz dále ) vždy dodržovány 
stanovy ČMADZ. Členové dozorčí rady ČMADZ konstatovali, že jí nepřísluší kontrola 
plnění usnesení , ale vyslovují soulad s tím, že usnesení byla plněna. Dozorčí rada 
opětovně nemohla posoudit činnost odborných sekcí s ohledem na nedodání  
písemných materiálů týkajících se činnosti, stejně jako v minulém období. 
 
 
Ad 2. Dozorčí rada znovu konstatuje, že postupně byly plněny  cíle ČMADZ v podobě 
dalšího prohlubování  kontaktů s MDS, ŘSD a dalšími organizacemi včetně HK. 
Členové asociace se prostřednictvím svých zvolených zástupců zúčastnili řady jednání 
týkajících se problematiky dopravního značení na různých stupních resortu,  a dále se 
zúčastnila všech významných akcí týkajících se oboru, konaných na území republiky. 
Činnost a výkonnost předsednictva: jednací řád stanovuje čtyřikrát zasedání P 
ČMADZ,  skutečnost byla třikrát, což nevyhovuje stanovám ČMADZ. Proto Dozorčí 
rada navrhuje změnu stanov. Návazné povinnosti P ČMADZ: 
-   zasílání zápisů dle jednacího řádů - splněno  
-   svolání a zajištění kolegia  v souladu s jednacím řádem – splněno 
 
Dozorčí rada prověřila členskou základnu ČMADZ a konstatuje, že ČMADZ má 
v současné době řádných a mimořádných 32 členů, přijetí i vyloučení členů 
v uplynulém období proběhla v souladu se stanovami asociace.  
Dozorčí rada posoudila výkonnou činnost P ČMADZ  a konstatuje, že za uplynulé 
období přišlo na  ČMADZ 52 dopisů, podnětů, návrhů a stížností, které byly ke dni 
konání revize vyřízeny z 92%, zbývajících 8 % je buď nevyřízeno nebo úkoly trvají.  



 
      
      Ad 3. Na zasedání P ČMADZ  dne  25. 10. 2005 posoudilo P ČMADZ plnění   
      členských  povinností členů kolegia ČMADZ a dozorčí rada  po zjištění faktického  
      stavu  se  závěry tohoto bodu se plně ztotožňuje. Dozorčí rada doporučuje P  
     ČMADZ před hlasováním kolegia zhodnotit naplnění  usnesení P ČMADZ 
      k vyhodnocení tohoto bodu,  přednést jeho plnění a doporučit k rozhodnutí kolegium 
     ČMADZ. 
     Členové Dozorčí rady  ČMADZ prošli předložené účetní doklady. Ke dni 31. 12. 2005 
     je na účtu ČMADZ  1052 733,42 Kč. Dozorčí rada neshledala ve vedení účetnictví  
     závady, a  proto doporučuje kolegiu ke schválení.    
       
     Ad 4. Členové Dozorčí rady  ČMADZ navrhují Kolegiu ČMADZ schválit činnost a  
     hospodaření P a Kolegia  ČMADZ. Dozorčí rada konstatuje, že ve smyslu 
     organizačního řádu bodu III. odst. 3, 4, 5 byly tyto body naplňovány. Dále doporučuje 
     vyslovit absolutorium a poděkování za činnost P ČMADZ v uplynulém volebním  
     období a plně se ztotožňuje s přípravou voleb na nové volební období.  
 
 
    Henry Vladař – člen dozorčí rady   
    Jan Peška – předseda dozorčí rady   
 
 

S revizní zprávou bylo P ČMADZ seznámeno dne 17. 1. 2005 před zasedáním  Kolegia 
ČMADZ. 
 
 
 
Souhlasí: 
 
 
 
Výhrady: 
 

 
 

Za předsednictvo ČMADZ: 


